
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/5011.

Benyújtás dátuma: 2019-03-04 10:29

Parlex azonosító: 1B944WZM0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Gyöngyösi Márton (Jobbik) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Bártfai-Mager Andrea, tárca nélküli miniszter 
(nemzeti vagyon kezeléséért felelős) 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Tájékoztatás kérése az 1/2019. (III. 1.) NVTNM 
rendelet végrehajtásával kapcsolatosan" 

Tisztelt Miniszter Asszony!

A folyó év március 1-én megjelent Magyar Közlönyben kihirdetésre került „a Miniszterelnökség és
a  Nemzeti  Sportközpontok  tulajdonosi  joggyakorlóként  történő  kijelölésével  összefüggésben  az
egyes állami tulajdonban álló gazdasági társaságok felett az államot megillető tulajdonosi jogok és
kötelezettségek  összességét  gyakorló  személyek  kijelöléséről  szóló  1/2018.  (VI.  25.)  NVTNM
rendelet módosításáról” szóló 1/2019. (III. 1.) NVTNM rendelet.

A jogszabály  a  Sportesemények  Szervezéséért,  Lebonyolításáért  és  Sportszolgáltatásért  Felelős
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságot a Nemzeti Sportközpontok tulajdonosi joggyakorlása
alá rendeli.

A  fentiekkel  összefüggésben  kérdezem  Tisztelt  Miniszter  Asszonyt,  hogy  a  Sportesemények
Szervezéséért,  Lebonyolításáért  és  Sportszolgáltatásért  Felelős  Nonprofit  Kft  2019.  évben mely
sportesemények szervezéséért és lebonyolításáért felel?

Kiemelten  kérem  Tisztelt  Miniszter  Asszony  felvilágosítását  a  Sportesemények  Szervezéséért,
Lebonyolításáért  és  Sportszolgáltatásért  Felelős  Nonprofit  Kft  szerepéről  az  Asztalitenisz
világbajnokság, a Vívó világbajnokság, a Kajak-Kenu világbajnokság, az Öttusa világbajnokság és
a  Maccabi  Világjátékok  szervezésével  és  lebonyolításával  kapcsolatosan  –  mely  utóbbi
szervezésében mindeddig az EMG 2019 SPORT Szervező Kft vállalt oroszlánrészt.

Amennyiben  lesz-e  olyan  nagy-,  nemzetközi  sportesemény,  melynek  lebonyolításáért  nem  a
Sportesemények Szervezéséért, Lebonyolításáért és Sportszolgáltatásért Felelős Nonprofit Kft lesz



a felelős akkor a társaság részt vesz-e a szervezőbizottsági munkák lebonyolításában?

Várom megtisztelő válaszát!

Gyöngyösi Márton
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